
UCHWAŁA NR LVI/484/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu zbiorowego 
na terenie Gminy Sobków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), oraz  art. 50a ust. 1 w związku z art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), Rada Gminy w Sobkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Sobków dla linii: 

- Brzegi - Brzegi  przez Sokołów Dolny, Sokołów Górny, Sobków, Korytnica, Karsy, Lipa, Jawór, Niziny, 
Chomentów, Staniowice, Sobków, Wierzbica, Sobków, Sokołów Górny, Sokołów Dolny, Brzegi 

- Brzegi - Sobków przez Żerniki, Choiny, Brzegi, Szczepanów, Bizoręda, Mzurowa, Miąsowa, Brzeźno, 
Miąsowa, Osowa, Wólka Kawęcka, Mokrsko Górne, Mokrsko Dolne, Nowe Kotlice, Stare Kotlice, Mokrsko 
Dolne,Sobków   
w wysokości 5,00 zł brutto za bilet jednorazowy i 100,00 zł za bilet miesięczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Sobków 

 
 

Danuta Wójcicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53752E68-417D-4A57-B515-6A1BB8E9D4D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 50 a ust. 1 i art. 50 b ustawy o publicznym transporcie zbiorowym - Rada Gminy jest 
upoważniona do ustalenia ceny maksymalnej za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w gminnych przewozach pasażerskich. Mając na uwadze przytoczony stan prawny stanowiący, że pod 
pojęciem „organizowanie transportu zbiorowego” mieści się ustalanie cen za przewozy pasażerskie wskazane 
jest, aby Gmina Sobków jako organizator gminnych przewozów pasażerskich określiła ceny obowiązujące 
w zakresie tych przewozów. W związku z tym uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53752E68-417D-4A57-B515-6A1BB8E9D4D7. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone
środkami publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy
Sobków.

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Lista imienna

ZA (11)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Pyjas Józef Strojek Wiktor Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (4)

Dziopa Paweł Piorun Paweł Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ... https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1096979/0f78460dff544ad

1 z 1 03.08.2023, 13:50

https://esesja.pl/

